

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, 17 września 2024 r.

ZNAK SPRAWY: JO-III.271.1.15.2024

Zamawiający
POWIAT BYDGOSKI
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH,
ul. J. Słowackiego 3,
85-008 Bydgoszcz

WYKONAWCY

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego trybie podstawowym z negocjacjami, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) pn:

WYKONANIE NAKŁADKI BITUMICZNEJ NA DRODZE POWIATOWEJ NR 1540 C CZARZE – RAFA – OSTROMECKO (ID 973956)

ogłoszonego w BZP pod numerem 2024/BZP 00484954/01 w dniu 2024-09-04

Zapytanie (data wpływu 12.09.2024)

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2.
2. Prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego.
3. W przedmiarze branży drogowej wskazano w. ścieralną z betonu asfaltowego AC 11S w ilości 5128 m2, natomiast SST dot. w. ścieralnej wskazuje, że należy wykonać 18030,14 m2. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
4. W przedmiarze branży drogowej wskazano w. ścieralną z betonu asfaltowego AC 11S o grubości 4 cm, natomiast w SST wyszczególniono że w. ścieralna powinna mieć grubość min. 4 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
5. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie poboczy? Jeżeli tak to prosimy o doprecyzowanie konstrukcji poboczy.

Odpowiedzi (w kolejności ich zadania)

1. Zamawiający w SWZ w Rozdz. II ust. 2 *zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia* w pkt 5) wyraźnie wskazał, że nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W BYDGOSZCZY

2. Zamawiający nie dysponuje przekrojem konstrukcyjnym dla przedmiotowego zadania. Nakładkę należy ułożyć na istniejącej nawierzchni, w taki sposób aby spadki były zgodne z ogólnie obowiązującymi wytycznymi. Na prostym odcinku spadek poprzeczny daszkowy 2%, na łuku spadek normatywny jednostronny.
3. Zamawiający wyjaśnia, że prawidłową wartość powierzchni nakładki podano w przedmiarze tj. 5128,00 m².
4. Grubość ułożonej warstwy ścieralnej po zagęszczeniu nie może być mniejsza niż 4 cm. Tolerancja grubości ułożonej warstwy obowiązują tylko w górę.
5. Przedmiot zamówienia nie przewiduje wykonania poboczy.

Zapytanie (data wpływu 16.09.2024)

Dokumentacja wymaga zastosowania emulsji wolnorozpadowej C60B5. Czy Zamawiający dopuści do stosowania emulsję szybkorozpadową C60B3 ZM?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że dokumentacji błędnie wskazano emulsję wolnorozpadowej C60B5. Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia został zrealizowany z zastosowaniem emulsji szybkorozpadowej C60 B3 ZM.

Podpisał Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski